0823
01/16
－	先导式双级比例方向阀，
					用于控制液流的大小和方向
－	螺纹连接型比例电磁铁，线圈可单独拆卸
－	板式连接结构，
					连接尺寸符合DIN2430 和 ISO4401 标准
－	控制阀芯弹簧对中

06
恒立液压｜液压元件/1604 先导式比例换向阀｜ 4WRZ(E) 和 4WRH 型/1604
型号说明
液控																									=H
电液控																					=Z
机能符号
仅用于WRZ型
外控放大器															= 无代号
内置放大器															=					E
	通径	10																																						=10
	通径	16																																						=16
	通径	25																																						=25
	通径	32																																						=32
注意：	对于机能符号 E1- 和 W8-：																																对于机能符号	E3-	和	W9-：
															P → A:	qv	max						B → T:	qv/2																																					P → A:	qv	max						B → T:	关
															P → B:	qv/2									A → T:	qv	max																																			P → B:	qv/2										A → T:	qv	max
( 组成差动回路时，液压缸底部接口应与 A口相连 )
对于机能W6-、W8-、W9-、W6A在中位时，从A口到T口和从B口到T口约有小于额定值2%的通流面积连接。
1）不适用于 4WRH型和 4WRZ 不带导阀。
*/4WR_ L7X 6E VG24-
V				=			氟橡胶密封
无标记 =丁腈橡胶密封
													控制油的进油和排油
无代号 =						外供控制油、外部排油
E	=																	内供控制油、外部排油
ET	=														内供控制油、内部排油
T	=																外供控制油、内部排油
（4WRH型只能是无代号 )
更多详细信息
用文字说明
无代号 =							不带减压阀
D3	=											带减压阀
ZDR6DP0-L4X/40YM
( 已调定 )
Z4	=					方形插座带插头
K4	= 方形插座不带插头
K31	= 七芯插座不带插头
Z31	=					七芯插座带插头
4WRZ:
4WRZE:
电控器供电电压
G24		1)	=																											24V 直流电（标准配置 )
N9		1)	=																												带手动应急操作按钮
6E		1)	=															先导阀线圈可单独拆卸的比例电磁铁
L7X=														系列 L70 ～ L79，安装和连接尺寸保持不变
在阀压差 Δp=10bar 时的额定流量 L/min
25=													50=															85=														通径 10
100=																							150=																						通径 16
220=																							325=																						通径 25
360=																							520=																						通径 32
/
1
24
6
“a” “b”
5
3
7
“b”“a”
8
6
2
5 10 12
11
13
14
15
9
“b”“a”
T B P A
BPA
=E